



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VISEU
CNPJ: 04.557.427/0001-46

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2018011801-CMV

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018-CMV

REQUISITANTE: CÂMARA DE VISEU

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VISEU.

DATA: 09 DE FEVEREIRO DE 2018.

EMPRESA: D. DA S. FARIAS & CIA. LTDA-ME, inscrito no CNPJ sob o nº 83.380.774/0001-12, com sede na Av. Justo Chermont s/nº, Centro, CEP: 68.520-000, Viseu/PA, representante Sr.DECIONE DA SILVA FARIAS, inscrito no C.P.F. nº 283.182.182-72.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUAT	UND	V. UNIT.	V. TOTAL
50	ALMOFADA PARA CARIMBO	20	UND	R\$ 5,00	R\$ 100,00
51	BORRACHA	20	CX	R\$ 32,00	R\$ 640,00
52	CANETAS ESFEROGRAFICA COM 50 UND.	150	CX	R\$ 44,00	R\$ 6.600,00
53	CLIPS 2.0	200	CX	R\$ 2,20	R\$ 440,00
54	CLIPS 3.0	200	CX	R\$ 2,50	R\$ 500,00
55	CORRETIVO LIQUIDO 20 ML C/ 12 UND. BIC	15	CX	R\$ 36,00	R\$ 540,00
56	GRAMPEADOR GOLLER 16 CM	30	UND	R\$ 20,00	R\$ 600,00
57	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR	50	CX	R\$ 5,50	R\$ 275,00
58	LAPIS COM 144 UNID.	40	CX	R\$ 33,00	R\$ 1.320,00
59	LIVRO DE REGISTRO DE ATA C/ 100 FLS	60	UND	R\$ 12,00	R\$ 720,00
60	LIVRO DE PONTO C/ 100 FLS	15	UND	R\$ 19,00	R\$ 285,00
61	PAPEL A4 COM 10 RESMA DE 500 FLS	17	CX	R\$ 270,00	R\$ 4.590,00
62	PAPEL ALMAÇO COM PAUTA C/ 08 RSM	15	CX	R\$ 240,00	R\$ 3.600,00
63	PASTA AZ	400	UND	R\$ 10,00	R\$ 4.000,00
64	PASTA PARA ARQUIVO MORTO C/ 50 UND	6	UND	R\$ 192,00	R\$ 1.152,00
65	PASTA DE PAPELÃO P/ DOCUMENTOS C/ 20 UND	20	UND	R\$ 22,00	R\$ 440,00
66	PERFURADOR 16 CM	30	UND	R\$ 23,00	R\$ 690,00
67	RÉGUA DE 30 C.M C/ 25 UND	4	PC	R\$ 17,00	R\$ 68,00
68	RÉGUA DE 50 CM C/ 10 UND	10	PC	R\$ 24,00	R\$ 240,00
TOTAL GERAL					R\$ 26.800,00

RAIMUNDA DE CARVALHO PEREIRA
PREGOEIRA – PORTARIA Nº 001/2018
CÂMARA MUNICIPAL DE VISEU